
*MP12X00OEHJZ* 
 Městská část Praha 12 

 

O B J E D N Á V K A  
Úřad městské části 
Generála Šišky 2375/6 
143 00 Praha 4 

č. 13-2021-0035 

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře) 

IČ: 00231151 
DIČ: CZ00231151 

  

Vyřizuje:  

tel.:  

  e-mail:  

Dodavatel  fax:       

GRISOM s.r.o.  Banka:  

      Č. účtu:  

Dittrichova 1941/18   

12000  Praha ORJ:  

 ÚZ:  

IČ: 28501047 DIČ: 28501047 Zařízení:  

Objednáváme u Vás: 

Popis 

Objednáváme vypracování návrhu optimalizace nákladů projektu „MŠ Mydlinky, Praha 12 - Modřany“, a to na 
základě prostudování projektové dokumentace vypracované společností Loxia a.s. Posouzení a následný 
návrh optimalizace nákladů projektu musí respektovat  s ohledem na čas a povolovací proces zachovat 
stávající SP (stavební povolení) a všechny odsouhlasené návrhy optimalizací projektu vedoucí ke snížení ceny 
by neměly mít dopad do vydaného SP. Vypracované posouzení a návrh optimalizace nákladů, který bude 
definovat možné úspory, které nemají dopad do úprav projektu a na jejich základě je možné revidovat zadání 
pro Veřejnou soutěž na GD stavby. 
Rozsah nabízených činností: 
- Navrhnout technické úspory ve formě změny standardů, 
- Navrhnout úspory v gastrovybavení – varianta stávající kapacita počtu jídel za den 
- Optimalizace návrhu gastrovybavení – varianta vyšší kapacita počtu jídel za den, dle zadání klienta, 
- Navrhnout vypustit některé objekty s tím, aby se dali v budoucnu dovybudovat bez omezení nebo jejich 
úpravy (např. oplocení), 
- Navrhnout případné úpravy v SoD, které vyváží podmínky v ceně díla bez výrazného omezení záruk, 
- Na závěr souhrn vyčíslení možných úspor dle kapitol výše společně s odhadem nákladů, 
- Projednání návrhu úspor společně v pracovní skupině za účasti Gen. Projektanta Loxia a zástupců klienta 
MČ P12, 
- Vypracování finálního výstupu po projednání návrhu dle schválení jednotlivých položek klientem. 
 
Všechny výstupy budou vyhotoveny ve 3 tištěných vyhotoveních a CD ve formátu pdf. 
Práce budou provedeny do tří týdnů od akceptace objednávky. 
Splatnost faktury je 14 dní od převzetí. 

 

Termín dodání: 
31.12.2021 
00:00:00 

Cena včetně DPH: 130075 Kč 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost 
objednatel. 
 

Datum: 22.09.2021 00:00:00 Podpis: Akceptace objednávky: 

Vystavil: 
 

  

Schválil – správce 
rozpočtu:  

  

Schválil - příkazce 
operace: 

 
   

Odsouhlasil:    



 


